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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2020  -  -  -  18.500.635,58

2021  2.902.384,99  1.171.618,82  1.730.766,17  20.231.401,75

2022  3.043.057,64  1.240.963,73  1.802.093,91  22.033.495,66

2023  3.216.073,23  1.421.548,30  1.794.524,93  23.828.020,59

2024  3.473.307,69  1.939.798,15  1.533.509,54  25.361.530,13

2025  3.648.134,97  2.190.022,97  1.458.112,00  26.819.642,13

2026  3.908.377,69  2.332.459,53  1.575.918,16  28.395.560,29

2027  4.032.820,07  2.362.781,51  1.670.038,56  30.065.598,85

2028  4.145.755,91  2.335.023,34  1.810.732,57  31.876.331,42

2029  4.373.692,97  2.661.551,10  1.712.141,87  33.588.473,29

2030  4.685.224,39  2.816.160,35  1.869.064,04  35.457.537,33

2031  4.874.624,06  2.974.339,63  1.900.284,43  37.357.821,76

2032  5.024.352,06  3.013.006,05  2.011.346,01  39.369.167,77

2033  5.203.039,34  3.114.550,40  2.088.488,94  41.457.656,71

2034  5.737.578,30  3.691.410,50  2.046.167,80  43.503.824,51

2035  5.953.803,67  3.867.413,98  2.086.389,69  45.590.214,20

2036  6.226.194,69  4.177.049,03  2.049.145,66  47.639.359,86

2037  6.665.203,15  4.362.715,84  2.302.487,31  49.941.847,17

2038  6.972.604,65  4.685.576,97  2.287.027,68  52.228.874,85

2039  7.191.843,88  4.813.890,91  2.377.952,97  54.606.827,82

2040  7.697.434,71  5.217.859,74  2.479.574,97  57.086.402,79

2041  8.136.075,51  5.769.848,73  2.366.226,78  59.452.629,57

2042  8.473.812,06  6.125.114,40  2.348.697,66  61.801.327,23

2043  9.009.449,86  6.488.641,86  2.520.808,00  64.322.135,23

2044  9.357.538,85  6.823.827,54  2.533.711,31  66.855.846,54

2045  9.581.035,97  6.912.537,30  2.668.498,67  69.524.345,21

2046  10.262.666,83  7.445.076,81  2.817.590,02  72.341.935,23

2047  10.591.623,25  7.691.339,91  2.900.283,34  75.242.218,57

2048  10.887.785,82  7.867.037,48  3.020.748,34  78.262.966,91

2049  11.426.170,33  7.892.614,58  3.533.555,75  81.796.522,66

2050  11.815.798,51  8.150.601,40  3.665.197,11  85.461.719,77

2051  12.216.805,76  8.413.962,02  3.802.843,74  89.264.563,51

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2052  12.675.853,08  8.762.517,08  3.913.336,00  93.177.899,51

2053  13.075.545,37  8.996.662,04  4.078.883,33  97.256.782,84

2054  13.512.479,96  9.277.240,31  4.235.239,65  101.492.022,49

2055  13.914.461,12  9.480.718,80  4.433.742,32  105.925.764,81

2056  13.821.419,65  9.771.871,62  4.049.548,03  109.975.312,84

2057  14.260.096,60  10.068.992,17  4.191.104,43  114.166.417,27

2058  14.711.093,54  10.372.186,42  4.338.907,12  118.505.324,39

2059  15.442.064,67  10.594.293,44  4.847.771,23  123.353.095,62

2060  15.895.167,22  10.820.422,35  5.074.744,87  128.427.840,49

2061  16.419.325,22  11.140.192,51  5.279.132,71  133.706.973,20

2062  16.931.731,05  11.420.068,54  5.511.662,51  139.218.635,71

2063  17.842.932,11  11.752.321,10  6.090.611,01  145.309.246,72

2064  18.391.311,96  11.998.191,75  6.393.120,21  151.702.366,93

2065  18.960.995,13  12.248.468,89  6.712.526,24  158.414.893,17

2066  19.614.183,50  12.598.752,11  7.015.431,39  165.430.324,56

2067  20.228.459,63  12.859.304,29  7.369.155,34  172.799.479,90

2068  20.930.014,76  13.222.528,04  7.707.486,72  180.506.966,62

2069  21.593.320,73  13.493.721,64  8.099.599,09  188.606.565,71

2070  13.470.962,50  13.769.731,67  (298.769,17)  188.307.796,54

2071  13.481.043,44  14.050.637,53  (569.594,09)  187.738.202,45

2072  13.475.238,98  14.386.969,81  (911.730,83)  186.826.471,62

2073  13.449.275,14  14.783.132,30  (1.333.857,16)  185.492.614,46

2074  13.398.357,34  15.081.238,33  (1.682.880,99)  183.809.733,47

2075  13.326.876,59  15.384.596,75  (2.057.720,16)  181.752.013,31

2076  13.233.288,88  15.693.293,77  (2.460.004,89)  179.292.008,42

2077  13.115.952,48  16.007.416,92  (2.891.464,44)  176.400.543,98

2078  12.973.121,93  16.327.055,09  (3.353.933,16)  173.046.610,82

2079  12.802.941,80  16.652.298,61  (3.849.356,81)  169.197.254,01

2080  12.603.439,98  16.983.239,19  (4.379.799,21)  164.817.454,80

2081  12.372.520,59  17.319.969,98  (4.947.449,39)  159.870.005,41

2082  12.107.956,48  17.719.991,35  (5.612.034,87)  154.257.970,54

2083  11.803.936,92  18.069.334,18  (6.265.397,26)  147.992.573,28

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2084  11.461.140,75  18.424.765,25  (6.963.624,50)  141.028.948,78

2085  11.076.881,60  18.664.287,20  (7.587.405,60)  133.441.543,18

2086  10.655.631,85  19.030.606,80  (8.374.974,95)  125.066.568,23

2087  10.187.569,86  19.403.296,44  (9.215.726,58)  115.850.841,65

2088  9.669.510,45  19.782.459,84  (10.112.949,39)  105.737.892,26

2089  9.098.071,17  20.168.202,34  (11.070.131,17)  94.667.761,09

2090  8.469.660,37  20.560.630,90  (12.090.970,53)  82.576.790,56

2091  7.780.464,57  20.827.919,10  (13.047.454,53)  69.529.336,03

2092  7.034.351,14  21.232.332,29  (14.197.981,15)  55.331.354,88

2093  5.943.026,88  21.643.740,29  (15.700.713,41)  39.630.641,47

2094  5.117.182,77  22.062.256,64  (16.945.073,87)  22.685.567,60

2095  4.223.388,88  22.487.996,63  (18.264.607,75)  4.420.959,85

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2020  -  -  -  - 

2021  -  -  -  - 

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

2034  -  -  -  - 

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2035  -  -  -  - 

2036  -  -  -  - 

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

2066  -  -  -  - 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2067  -  -  -  - 

2068  -  -  -  - 

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

2093  -  -  -  - 

2094  -  -  -  - 

2095  -  -  -  - 

           ____________________________________     ____________________________________           

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

FONTE: GOVBR RF - Responsabilidade Fiscal, 15/Jul/2021, 10h e 15m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
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           ____________________________________     ____________________________________           

                     REGIS ANDRE SIMON                    Ricardo Cesar Borghetti                  

           Responsável Secret. Adm. Faz. Planej                  Tesoureiro                        

                    CPF:908.670.170-15                      CPF: 543.430.629-53                    

                   Sergio Antonio Lasch                  Murieli Pereira Pedrassani                

                    Prefeito Municipal                            Contadora                        

                   CPF: 386.369.560-72                          CRCRS: 085890                      

                                                                                                   

                                                                                                   


